Иск Тұрдалиевой Сәлимы Таубайқызы   к  ПКГ «R.O.I»  о расторжении 
догоовра, взыскании паевого взноса, возвратить истцу  со всеми приложенными 
документами.

Возвратить истцу Тұрдалиевой С.Т. государственную пошлину 
уплаченную при подаче иска в суд в размере 10 861 (десять тысяч восемьсот 
шестьдесят одна) тенге.

На определение может быть подана частная жалоба или принесено 
ходатайство прокурором в судебную коллегию по гражданским делам 
Западно-Казахстанского областного суда через суд №2 г. Уральска в течение 
10 рабочих дней со дня изготовления определения в окончательной форме.